
ZARZĄDZENIE NR 1580/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 15 lipca 2009 r.

w sprawie powołania Powiatowej Rady Zatrudnienia przy Prezydencie Miasta 
Krakowa.  

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 23 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. 
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity z 2008 r. Dz. U. Nr 69, poz. 415 z późn. zm.) 
i § 10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa nadanego zarządzeniem Nr 175/2009 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 5 lutego 2009 r. zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Powiatową Radę Zatrudnienia przy Prezydencie Miasta Krakowa jako organ 
opiniodawczo – doradczy w składzie:

1. Przedstawiciele związków zawodowych:

1) OPZZ:
                        Mirosław Myszkowski - Przewodniczący Rady OPZZ w Krakowie,

2) NSZZ „Solidarność”:
                        Jerzy Smoła             - Zastępca Przewodniczącego Zarządu Regionu

               Małopolska NSZZ „Solidarność”,
3) Forum Związków Zawodowych:

Krzysztof Knapik             - Członek Zarządu Wojewódzkiego Forum 
                                                                          Związków Zawodowych,

2. Przedstawiciele organizacji pracodawców:

1) Polska Konfederacja Pracodawców Prywatnych „Lewiatan”:
                        Wenancjusz Marczyk - Właściciel Firmy „Budmar System” zrzeszonej      
                                                                         w Małopolskim Związku Pracodawców  
                                                                          Polskich,

2) Konfederacja Pracodawców Polskich:
                        Jan Popiołek - Dyrektor ds. Transportu i Sprzedaży Usług PKS   

              w Krakowie SA,
3) Business Centre Club :

                        Władysław Świadek - Prezes Zarządu, Dyrektor Naczelny
                                                                         „Elektromontażu” Kraków,   

4) Związek Rzemiosła Polskiego:
                        Tadeusz Walczak - Członek Zarządu Małopolskiej Izby Rzemiosła,



3. Przedstawiciele społeczno-zawodowych organizacji rolników:

1) Marian Baś - Przewodniczący Rady Wojewódzkiej NSZZ 
                                                         Rolników Indywidualnych „Solidarność”,
                  2)  Janusz Kołacz - Delegat Małopolskiej Izby Rolniczej 
                                                                         Krakowskiej Rady Powiatowej,

4. Przedstawiciele jednostek samorządu terytorialnego:

1) Stanisław Zięba - Przewodniczący Komisji Rodziny i Polityki   
                                                                         Społecznej RMK,

2) Jan Żądło - po. Dyrektora Wydziału Edukacji UMK,  
3) Krystyna Paluchowska - po. Dyrektora Wydziału Sportu i Inicjatyw 

                                                                         Społecznych UMK,
4) Józefa Grodecka - Dyrektor MOPS w Krakowie,  

5. Przedstawiciele organizacji pozarządowych:

1) Janina Bojda - Wiceprezes Krakowskiego Forum Organizacji  
                                                                          Społecznych „KraFOS”,

2) Leszek Michno - Prezes Fundacji „PINEL” Polska.
   

§ 2

Organizację, tryb działania oraz zasady, na jakich mogą uczestniczyć w Powiatowej Radzie 
Zatrudnienia przy Prezydencie Miasta Krakowa inne organy oraz przedstawiciele nauki, 
organizacji i instytucji nie reprezentowanych w radach zatrudnienia określa rozporządzenie 
Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 6 października 2004 r. w sprawie rad zatrudnienia 
(Dz. U. Nr 224, poz. 2281).

§ 3

Obsługę organizacyjno – kancelaryjną Powiatowej Rady Zatrudnienia przy Prezydencie 
Miasta Krakowa zapewnia Grodzki Urząd Pracy w Krakowie.

§ 4

Tracą moc obowiązującą:

1. Zarządzenie Nr 354/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 lutego 2005 r. 
w sprawie powołania Powiatowej Rady Zatrudnienia przy Prezydencie Miasta 
Krakowa.

2. Zarządzenie Nr 858/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 maja 2005 r.
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 354/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
25 lutego 2005 r. w sprawie powołania Powiatowej Rady Zatrudnienia przy 
Prezydencie Miasta Krakowa.



3. Zarządzenie Nr 470/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 6 marca 2007 r. 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 354/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
25 lutego 2005 r. w sprawie powołania Powiatowej Rady Zatrudnienia przy 
Prezydencie Miasta Krakowa.

§ 5

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Grodzkiego Urzędu Pracy w Krakowie.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


